
UnivIS - Raumplan
MG2/01.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
1.11.2021

Di
2.11.2021

10:00 - 12:00

Umgang mit
Suchterkrankungen
im
pädagogisch-psychologischen
Kontext (Gruppe
A)

14:00 - 16:00

Lehramt:
Grundlagen der
Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Lebenslanges
Lernen

Mi
3.11.2021

Do
4.11.2021

12:00 - 14:00

Projekte
Inklusionsentwicklung
(MA)

Fr
5.11.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.11.2021 bis 7.11.2021

Einzeltermine vom 1.11.2021 bis 7.11.2021

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 01:19:48


