UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.11.2021	Di 2.11.2021	Mi 3.11.2021	Do 4.11.2021	Fr 5.11.2021
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 12:00 Umgang mit Suchterkrankunger	1		
11:00		pädagogisch-psyche Kontext (Gruppe A)	logischen		
12:00				12:00 - 14:00 Projekte Inklusionsentwickly	ing
13:00				(MA)	
14:00		14:00 - 16:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung /			
15:00		Vertiefungsseminar Lebenslanges Lernen	: :		
16:00					
17:00					